МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.10.2016

№319
«О выводе из состава Совета Новоюгинского сельского поселения депутатов  4 округа»
Заслушав  заявления  депутатов  Совета Новоюгинского сельского поселения
Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Совета Новоюгинского сельского поселения депутатов 4 округа с.Староюгино: Ручейнову Елену Анатольевну, Чебыкину Светлану Анатольевну по собственному желанию на основании письменных заявлений.
Председатель Совета,

Глава Новоюгинского с/поселения
           /Клейнфельдер О.А./